cobum Miilnere et Ruodegerum
Manesso Ciues Thuricenses, Wi-
lehelmum de Netstal, Hermannum
Grueningere, Albertum de Bege-
lingen, et Wernherum de Luch-
singen Claronenses, Qui etiam
de praedictis se obligarunt. Nos-
que eidem Ruodolfo Ministro
nostro, ac suprascriptis filiis suis,
in feodum concessimus Posses-
siones, praedia et bona quae Cla-
ronae in Lintale, in Obfurt, in
Swanden, et in Mollis, in plano,
in montibus, et in alpibus, titulo
feodi huc usque habuit, Una cum
Decima ouium dicta Lamerezé-
hende, totius Vallis nostrae Cla-
ronae, sicuti Joannes dictus Schu-
de pater praefati Ministri, Hein-~
ricus auus et Johannes proauus
eius, aliique progenitores sui,
hactenus a praedecessoribus nos-~
tris Abbatissis ac Capitulo nostro
Seconiensi in feodum tenuerunt,
Qui et super hoc obligationem fi~
delitatis debitam, uti et ipse,
semper fecerunt. In cuius rei
testimonium praesentes literas si~
gillis nostro et Capituli nostri
comuniri fecimus. Testes qui his in-
terfuerunt sunt, Heinricus de Wida
Plebanus Claronae. Vol. de Palma.
Vol. de Rusegge, Heinricus de Swan-
den, milites, Viri Nobiles. Bur~
chardus de Liebegge. Ruodege-
rus de Werdegge. Hermannus de
Lieneheim, libere conditionis viri,
et alii quam plures. Data in Mo-
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dit, videlicet Jacobum Mulnere
et Rudegerum Manesso Mili-
tes Cives Thuricenses: Wilhel-
mum de Netstall : Hermanu de
Gruningen: Albertum de Be-
gelingen : Wernherum Rie-
telere : Ulricum dictum
Elmer: Hugonem Wala: et
Waltheru de Luchsingen: Gla-
ronenses, qui etiam de praedic-~
tis se obligarunt : Nosque eidem
Rudolfo Ministro nostro acsupra
scriptis filiis suis in feodum con-
cessimus, possessiones, praedia,
et bona, quae Claronae, in Lin-
thal, in Obfurt, in Schwanden,
et in Mollis, in plano in Monti-
bus, et in Alpibus titulo feodi
huc usque habuit, una cum deci-
ma ovium, dicta Lamerzechende,
totius Vallis nostrae Claronae, si~
cuti Johanes dictus Schude Pater
praefati Ministri, Heinricus avus,
et Joanes Proavus eius aliique
Progenitores sui hactenus a prae-
decessoribus nostris Abbatissis,
ac Monasterio nostro Seco-
niensi in feodum tenuerunt : qui
et super hoc obligationem fideli-
tatis debitam fecerunt. in cuius
rei testimonium presentes litteras
Sigillis nostro ac Capituli nostri,
comuniri fecimus. Testes qui his
interfuerunt sunt Heinricus de
Wida Plebanus Claronae: Ul de
Palma : Ul. de Russegge : Heinri-
cus de Schwanden : Milites : Viri
Nobiles : Burchardus de Liebbe-
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nasterio nostro Seconiensi. Anno
Incarnationis Domini Mo CCoO
LXXIIIIte, Pridie Kal. Augusti.
Indictione secunda.”